
Jak na to?
Především si napište o přístup k vytváření
žákovských kódů na adresu
freibergova@asociacevp.cz. S kódy žáci
vstoupí do hry snadněji. Nebudou muset
zadávat svůj e-mail a vy budete mít přehled
o jejich postupu hrou. Zábavnou formou
podpoříte jejich zájem o volbu povolání a
související výběr střední školy.    

Město plné povolání
8 ekonomických sektorů města
< 130 budov
< 600 povolání
 . 3 úrovně hry
 . speciální mise
 . souhrn infor-
   mací o hře

RIASEC profil
- jednoduché kvízové otázky 
- skládání zájmového profilu
- nabídka povolání k zamyšlení

Výběr budovy na mapě města a její
postavení.
Seznámení se s informacemi o volných
pracovních místech, které jsou v dané
budově. 
Obsazení pracovního místa vytvořením
inzerátu formou jednoduchého kvízu
Plnění misí, které pomáhají rozvíjet město
a zvyšovat počet obyvatel.

Postup hry
1.

2.

3.

4.

Herním cílem je vybudovat město s plnou vybaveností, které přiláká hodně obyvatel, a ve kterém
se bude dobře žít. Hra má i vzdělávací cíl, kterým je seznámit žáky se životem ve městě a s povoláními,
bez kterých by život ve městě nefungoval, a zamyšlení se nad vlastními zájmy, nad budoucí kariérou
a jejím průběhem. Nezapomínejme na to, že zpětná vazba je důležitější než hra samotná. Postřehy ze
hry a její výsledky jsou dobrým odrazovým můstkem pro navázání konverzace k nadcházející volbě
střední školy a budoucího povolání.

Více informací o projektu a hře najdete na
http://project.c-game.cz

Zkuste se žáky posledních ročníků zš v rámci kariérového poradenství 
online hru C-Game https://play.c-game.eu/

Žáci se při stavbě fiktivního města postupně
seznámí s různými povoláními a rozšíří si
vědomosti o trhu práce. Hra má potenciál
povzbudit žáky k přemýšlení o budoucí
kariérové cestě, o volbě střední školy a první
volbě povolání.    


